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Kérdés

"Mire fordítottak 150 millió forintot? IV " címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Magyar Bálint oktatási miniszterhez . A kérdésre írásban várom válaszát .

Tisztelt Miniszter Úr!

Nem kaptam teljes és kielégítő választ a hátrányos helyzetű és roma gyerekek integrációjáért
felelős miniszteri biztos hivatalának költségvetése kapcsán feltett kérdésekre .

1 . A miniszteri biztosságon foglalkoztatott 24 szakértőből milyen szakmai területeken
hány fő látott el szakértői munkát? Milyen feladatokat végeztek, milyen projekteket
valósítottak meg 32,7 millió Ft-ért?

2. Mely intézmények, szervezetek vesznek részt az integrációs felkészítés programjának
kidolgozásában? Hogyan oszlik meg közöttük a feladat? Külön-külön melyik mekkora
összeget kapott és milyen feladatra? Mi indokolta, hogy 27 .335 ezer forintot átadott a
miniszteri biztos az Integrációs Hálózatnak, 30 200 ezer forintot pedig maga használt
fel? Miről szólt az Integrációs hálózattal kötött szerződés? Kérem, szíveskedjék
részemre a másolatát megküldeni .

3 . Milyen mértékben és milyen formában történt a modellintézetek és programok
támogatása? Hogyan oszlik meg e feladatok finanszírozása az Integrációs Hálózattal?
A két forrásból összesen mekkora volt a modellintézmények támogatása?

4. Mit szolgál az Országos Közoktatási Intézettel kötött szerződés alapján kidolgozandó
moduláris tananyag? Milyen modulokat tartalmaz? Miről szólt a szerződés? Kérem,
szíveskedjék részemre a másolatát megküldeni. Hogyan viszonylik mindez a
bázisintézményeknél és a miniszteri biztosságon folyó programfejlesztésekhez?

5 . Milyen tartalmú felvételi előkészítőt szervezett a Nemzeti Család és Szociálpolitikai
Intézet? Kérem, szíveskedjék részemre a szerződés másolatát megküldeni .

6. Milyen integrációs programot készít/valósít meg a Szendrőládi Cigány Kisebbségi
Önkormányzat? Miről szólt a szerződés? Kérem, szíveskedjék részemre megküldeni .

7. Az intézmények az integrációs programjukat két év alatt dolgozzák ki a miniszter által
kiadott pedagógiai rendszer alapján. Milyen oktatófilm készült a Fővárosi
Önkormányzat Gyermekotthonában az integrációs oktatás bemutatására? Miről szólt a
szerződés? Kérem, szíveskedjék részemre megküldeni .

8. Milyen indokok alapján kapott támogatást a Dányi Kisebbségi Önkormányzat nyelvi
táborra, amikor erre a célra több kormányzati közalapítványnál jelentős forrás áll



rendelkezésre? Mekkora volt a támogatás összege? Kérem, küldje meg az
Önkormányzattal kötött szerződés másolatát .

9. A miniszteri biztosság milyen előzmények, tények, adatok alapján nyújtottak anyagi
támogatást tanszertámogatásra? Milyen szempontok alapján választotta ki a
támogatottak körét? Mekkora összeget fordított erre a célra? Hogyan szervezte meg a
tanszertámogatást?

10. A miniszteri biztosság milyen előzmények, tények, adatok alapján milyen elvek szem
előtt tartásával nyújtottak anyagi támogatást készségfejlesztő játékok vásárlására?
Milyen szempontok alapján választotta ki a támogatottak körét? Mekkora összeget
fordított erre?

11 . Milyen célból adott át az Országos Cigány Kisebbségi Önkormányzatnak 2 millió
forintot, illetve a Kisújszállási Cigány Kisebbségi Önkormányzatnak 300 ezer
forintot? Kérem, küldje meg az Önkormányzatokkal kötött szerződések másolatát .

12. Mi az oka, hogy a miniszteri biztos hivatalának 2003-as költségvetésére vonatkozó
számadatok továbbra sem teszik ki az Ön tájékoztatása szerinti 150 millió forintot?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2004 . május 24 .
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